
   

 

 1/3 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 

 V Brně dne 13. února 2015 

 Č.j.  MU-ZAK/11947/2015/200607/LF - 2 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Dodávky krmiva pro Chovné a uživatelské zařízení laboratorních 

zvířat LF MU – rámcová smlouva 2015 II“ 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky dle ustanovení § 49 

odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách poskytnout dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. Zadavatel se v souladu se zadávacími 

podmínkami rozhodl poskytnout tyto dodatečné informace a upravit tak zadávací podmínky výše 

uvedené veřejné zakázky následujícím způsobem: 

1) V dokumentu „Technická specifikace předmětu a podmínek plnění“ dochází ke změně 

technických podmínek této veřejné zakázky. Konkrétně dochází ke změně požadavků 

stanovených zadavatelem na složení jednotlivých krmných směsí. Ke změně dochází u těchto 

níže uvedených nutričních složek jednotlivých krmných směsí (požadované hodnoty nutričních 

složek krmných směsí, u nichž došlo ke změně, jsou v tabulce vyznačeny šedou barvou, 

zvýrazněny tučným písmem a psané kurzívou): 

 

 

 

Chovná dieta 

 

Záchovná (udržovací) 

dieta 

        

Nutriční složky (komponenty) 
zastoupené v krmné směsi 

Jednotka 

 
Minimální 

množství nutriční 

složky zastoupené 

v krmné směsi 

Maximální 

množství nutriční 

složky zastoupené 

v krmné směsi 

 

Minimální 

množství 

nutriční složky 

zastoupené v 

krmné směsi 

Maximální množství 

nutriční složky 

zastoupené v krmné 

směsi 

Vitamíny  
 

     

A U.I. 
 

15000 25000 
 

12500 27000 



   

 

 str. 2/3 

B1   mg/kg 
 

18 100  7 100 

B2 mg/kg 
 

12 40  6 40 

B6 mg/kg 
 

3 40  2,5 40 

B12 mg/kg 
 

0,02 0,2  0,02 0,2 

E mg/kg 
 

100 145  30 145 

K3 mg/kg 
 

3 25  2 25 

Kys. listová mg/kg 
 

0,9 15  0,5 15 

Kys. pantotenová mg/kg 
 

20 70  20 70 

Biotin mg/kg 
 

0,06 1  0,04 1 

Cholin/ Cholinchlorid mg/kg 
 

600 3300  600 2500 

Minerály  
 

     

Vápník mg/kg 
 

7000 11000  7000 11000 

Jód mg/kg 
 

0,4 2,5  0,3 2,5 

Matné kyseliny  
 

     

Kys. palmitová mg/kg 
 

4500 7000  3500 6000 

Kys. linoleová mg/kg 
 

18000 25000  12000 19000 

Kys. linolenová mg/kg 
 

1800 3000  1000 2500 

Aminokyseliny  
 

     

Lysin g/kg 
 

8 17  6 13 

Glycin g/kg 
 

8 12  7 10 

 

 

2) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravený (nový) 

dokument „Technická specifikace předmětu a podmínek plnění“ ze dne 13.2.2015, příloha 

č. 1 návrhu smlouvy“ zohledňující výše uvedené dodatečné informace zadavatele. 

Uchazeč je v rámci zpracování a předložení nabídky povinen použít tento nový 

dokument. 

 

3) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí dodatečných informací (úpravu zadávacích podmínek 

veřejné zakázky) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné 

zakázky. 



   

 

 str. 3/3 

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 23.2. 2015 do 13:00 hod. se prodlužuje do 27.2. 

2015 do 10:00 hod.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 27.2. 2015 v 10:30 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 

625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

 

 

4)  Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

1) „Technická specifikace předmětu a podmínek plnění“ ze dne 13.2.2015 - příloha č. 1 návrhu 

smlouvy 

 


		2015-02-13T16:51:35+0100
	Ing. Marek Buriška




